ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________

   № 62                                                                                                            30 октября  2017г.

О назначении публичных слушаний
по проекту Муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
на территории Зимняцкого сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области на 2018-2022 год.»

     В соответствии со статьей 11 Устава Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Зимняцкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 год.» (далее — проект Муниципальной программы) на 30 ноября 2017 года.
          2. Общественной комиссией, утвержденной постановлением администрации Зимняцкого сельского поселения от 07.08.2017 № 48, публичные слушания по проекту Муниципальной программы  провести в 16 часов в помещении  Зимняцкого Культурно-Досугового Центра  по адресу:  Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Зимняцкий, улица Грейдерная, 24.
          3. Заинтересованные лица по вопросу проведения публичных слушаний могут представить в  общественную комиссию, уполномоченную на проведение публичных слушаний свои предложения и замечания, касающиеся проекта Муниципальной программы, в том числе для включения их в протокол предстоящих публичных слушаний по адресу: 403483, Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Зимняцкий, улица Грейдерная, дом 47, администрация Зимняцкого сельского поселения, либо по электронной почте: adm.zimnik@yandex.ru.
          4. Обнародовать данное постановление на информационных стендах Зимняцкого сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Зимняцкого сельского поселения.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
          6. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о.главы Зимняцкого
сельского поселения                                                               С.Н.Лёвин
	И.И. Пичугин

[bookmark: _GoBack]